

# Fredensgade 3-7 Holding ApS

Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 32 56 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

---

Rasmus Haugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fredensgade 3-7 Holding ApS Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 32 56 02
	Stiftet: 2. januar 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Haugaard Ove Haugaard Morten Jørgensen
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsanpartsselskabet Fredensgade 3-7, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.184 t.kr. mod 1.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.629</b>	<b>-30.670</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.137.983	1.870.730
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.164.563</u>	<u>-212.366</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.957.791</b>	<b>1.627.694</b>
2 Skat af årets resultat	<u>225.914</u>	<u>59.560</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.183.705</u></b>	<b><u>1.687.254</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>7.183.705</u>	<u>1.687.254</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.183.705</u></b>	<b><u>1.687.254</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.159.512	27.021.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.159.512</u>	<u>27.021.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.159.512</u></b>	<b><u>27.021.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	225.914	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.391.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.914</u>	<u>3.391.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.513</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.427</u></b>	<b><u>3.391.780</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.386.939</u></b>	<b><u>30.413.309</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>8.870.959</u>	<u>1.687.254</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.960.959</u></b>	<b><u>1.777.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	23	10.407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.958.393	13.373.428
	Selskabsskat	0	3.332.220
	Anden gæld	<u>5.457.564</u>	<u>11.910.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.425.980</u>	<u>28.636.055</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.425.980</u></b>	<b><u>28.636.055</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.386.939</u></b>	<b><u>30.413.309</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	668.670	159.828
Andre finansielle omkostninger	495.893	52.538
	<b><u>1.164.563</u></b>	<b><u>212.366</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-59.560
Årets regulering af udskudt skat	-225.914	0
	<b><u>-225.914</u></b>	<b><u>-59.560</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	25.150.799	0
Tilgang i årets løb	0	25.150.799
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>25.150.799</u></b>	<b><u>25.150.799</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.870.730	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.137.983	-526.319
Regulering til indre værdi ved køb	0	2.397.049
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>10.008.713</u></b>	<b><u>1.870.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>35.159.512</u></b>	<b><u>27.021.529</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsanpartsselskabet Fredensgade 3-7	Aalborg	100,00 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	90.000	90.000
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.687.254	0
Resultatandel	7.183.705	2.514.737
Korrektion som følge af praksisændring	<u>0</u>	<u>-827.483</u>
	<b><u>8.870.959</u></b>	<b><u>1.687.254</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.